Mits de doodt van pater Bruno Herremans is dit voors. bemdeken ten leene verheven en voor sterfman gestelt pater Antonius Hellin.

AC 100/28, p. 197, c.1724 : priori domus Lovanij non fit misericordia

AC 100/35, p. 95, c.1725 : professo domus Lire et priori domus Lovanij a reverendo patre super annum in priorem domus Diestensis instituto non fit misericordia.

AC 100/35, p. 105, c.1726 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 115, c.1727 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 125, c.1728 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 135, c.1729 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 146, c.1730 : domnus Brunoni Hermans professo domus Lire et priori domus Monachorum Brugis a reverendo patre super annum in priorem domus Antverpiæ instituto ... non fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie) 7 avril 1730-c.1733, domnus Bruno Hermans, professus Lyrae, obiit ex c.1758, antiquior et coadjutor domus Lyrae, alias prior domorum Brugis (-1 avril 1730), Antverpiæ (1730-1733) et Capellæ (1733-1734), et Lovanii (22 juin 1722-novembre 1723, qui 67 annos laudabiliter vixit in ordine.

AC 100/35, p. 155, c. 1732 : prior domus Antverpiæ non fit misericordia; administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructorum committimus priori domus Antverpiæ.

AC 100/28, p. 202, c.1733 : priori domus Antverpiæ alibi instituto fit misericordia et praeficimus in priorem dictæ domus (Capellæ) domnum Brunonem Hermans propterea a prioratu domus Antverpiæ absolutum

AC 100/28, p. 213, c.1735 : priori domus Distensis non fit misericordia

AC 100/35, p. 164, c.1736 : priori domus Diestensis non fit misericordia

AC 100/28, p. 221, c.1740 : priori domus Distensis non fit misericordia

AC 100/35, p. 172, c.1741 : priori domus Diestensis non fit misericordia

AC 100/28, p. 230, c.1742 : priori domus Distensis non fit misericordia

AC 100/35, p. 175, c.1758 : domnus Bruno Hermans professus antiquior et coadjutor Ljrae alias prior domorum Lovanii, Monachorum Brugis et Antverpiæ, et Capellæ, qui 57 annis laudabiliter vixit in ordine.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1758, obiit domnus Bruno Hermans, professus, antiquior et coadjutor domus Lyrae, alias prior domorum Lovanii (22 juin 1722 - nov. 1724), Diestensis (c.1734 - c.1749), Brugis (1727 - 7 avril 1730), Antverpiæ 7 avril 1730 - c.1733) et Capellæ (c.1733 - c.1734), qui 57 annis laudabiliter vixit in ordine.